
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2020 年 5 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(1袋（100g）当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　葛（KUZU）プレーン＜レトルト＞

4247 100g 20 185円 200円

110×140×20 110g 4906657424755

270×100×205 2.4kg 無

1年 直射日光、高温多湿を避け、常温で保存してください。 常温

粗糖、本葛、節蓮根粉末、
生姜粉末、食塩
 
 
 
生姜粉末は国産有機生姜を
使用しています。

無

袋:プラ(PP、M、PA、PET)

エ ネ ル ギ ー 53kcal
た ん ぱ く 質 0.1g
脂 質 0.0g
炭 水 化 物 13.1g 
食 塩 相 当 量 0.1g

○

◎温めて、とろり。冷やして、スッキリ。とろ〜り葛に節蓮根
　健康を育む本葛のチカラ。「和」が香るボタニカルスイーツ。
 
◎本葛・国産原料１００％
　◆南九州産　本葛　◆国産　有機生姜
　◆山口県産　節蓮根　◆種子島産さとうきび
 
◎レトルトタイプなので、お手軽にお召し上がりいただけます。
 
●お召し上がり方●
・3分ほど湯煎してからカップに移してお召し上がりください。
・冷してスイーツのように、スプーンでお召し上がりください。
（本葛を使用していますので、冷やしすぎると白く固まり、弾力が無くなります。
　再加熱していただきますと透明感ととろみが戻ります。）
 
〔取扱い上の注意〕
・湯煎以外の場合は必ず中身を別の容器に移して温めてください。
・加熱直後は火傷しない様に、又切り口などで手などを切らないよう
　ご注意ください。
・開封後はお早めにお召し上がりください。

1原料　2計量　3混合　4加水加熱混合　5充填　6ウエイトチェック　
 
7加圧加熱殺菌　8自然乾燥　9ラベル貼付　10X線検知　11箱詰　

X線検知器(sus 0.2ミリ　セラミック　2.0ミリ) 無 2018年9月

○ ○
108 115
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